Roger Nascimento
Assessor de Comunicação

Cariacica, 8 de outubro de 2020.

De: Comunicação
Para: Arquivo Secretaria Administrativa

Referência:
Processo nº 641/2020
Proposição: Moção n° 41/2020

Autoria: Amarildo Araújo

Ementa: Mediante o presente instrumento do processo legislativo municipal, no uso de
prerrogativas legais, venho por meio deste, solicitar que Vossa Excelência se digne em
encaminhar MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO ao senhor Pablo Pereira de Souza, Diretor da
Penitenciária de Segurança Máxima, como homenagem aos serviços prestados em seu
trabalho.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Confecção de Certificado

Ação realizada: Confeccionado

Próxima Fase: Arquivar Proposição

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
310038003800390031003A005400

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2020-10-08T11:42:34-0300